422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.saby.tatarstan.rii

№ 449 от % .
н а№ от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о
муниципальной службе в Сабинском
муниципальном районе РТ, утвержденное
решением Совета Сабинского муниципального
района РТ от 26.08.2011 года №55

В связи с принятием Федерального закона от 01.05.2017 года №90-ФЗ «О
внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе
в Российской Федерации» и представлением Прокуратуры Сабинского района
Республики Татарстан об устранении нарушений требований федерального
законодательства, Совет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Сабинском
муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Сабинского муниципального района РТ от 26.08.2011 года №55 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан» (а редакции решений Совета от 27.02.2012 года №99, от
26.04.2012 года №118, от 29.04.2013 года №193, от 25.02.2016 года №36) (далее -
Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 22.4 цифры «15» заменить цифрами «10»;
1.2. дополнить пунктом 22.8. следующего содержания: «22.8.

Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный
служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый
отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три
календарных дня.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Елава Саб
муниципаль Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.rii
http://pravo.tatarstan.ru